
1 024 02400385 NG TIN NGAI 吳天毅 罡心館 男子個人形 新秀組

2 024 02400568 TANG LIK YIN 鄧力賢 罡心館 男子個人形 新秀組

3 024 02400570 LAI KA NGAI 黎家毅 罡心館 男子個人形 新秀組

4 041 04100162 MA HO FAI 馬浩輝 松濤館 男子個人形 新秀組

5 069 06900063 WONG TSZ HIN 黃子軒 剛柔會 男子個人形 新秀組

6 069 06900078 YEUNG HO HIM 楊皓謙 剛柔會 男子個人形 新秀組

7 070 07000108 HUNG KA LONG 熊嘉朗 罡心館 男子個人形 新秀組

8 091 09100183 KWAN KIN FAI DAVID 關建輝 罡心館 男子個人形 新秀組

9 098 09800022 KWOK KIM LEONG 郭劍亮 罡心館 男子個人形 新秀組

10 103 10300089 WONG WAI SING 黃偉聲 糸東協會 男子個人形 新秀組

11 104 10400049 CHAN KIN CHUN 陳健俊 橋治會 男子個人形 新秀組

12 105 10500069 CHONG KA WING 莊家榮 糸東拳會 男子個人形 新秀組

13 139 13900067 NG HOI FAI ERNEST 吳愷暉 森田會 男子個人形 新秀組

14 139 13900068 KOO HING LUN 辜慶麟 森田會 男子個人形 新秀組

15 139 13900069 AU YEUNG TIN BO ALEX 歐陽天寶 森田會 男子個人形 新秀組

16 144 14400051 WONG LOK HIN 黃樂軒 拳剛會 男子個人形 新秀組

17 149 14900042 YIP CHUN PONG 葉振邦 全武舘 男子個人形 新秀組

18 189 18900008 TO MAN HEI 杜文熙 拳剛會 男子個人形 新秀組

19 189 18900030 WONG HOI TIK 王凱迪 拳剛會 男子個人形 新秀組

20 203 20300003 LAM LOK HEI 林洛熹 思華會 男子個人形 新秀組

21 217 21700024 LI ANGUS SIU HIN 李兆軒 研心社 男子個人形 新秀組

22 226 22600005 LI KONG HUNG 李港雄 正道糸東流 男子個人形 新秀組

23 237 23700015 NG CHEUK HEI 吳卓禧 研心社 男子個人形 新秀組
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男子個人形-新秀組
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1 024 02400537 CHAN LING LING 陳玲玲 罡心館 女子個人形 新秀組

2 024 02400562 LIN ZHIZHEN 林祉真 罡心館 女子個人形 新秀組

3 024 02400613 WONG WAI FONG 黃惠芳 罡心館 女子個人形 新秀組

4 030 03000134 MA HEI YU 馬晞如 頌道館 女子個人形 新秀組

5 070 07000101 HUI HIU KI 許曉琦 罡心館 女子個人形 新秀組

6 086 08600142 LEE SUM HOK 李沁㶅 東道會 女子個人形 新秀組

7 086 08600201 TSUI TSZ CHING 徐子晴 東道會 女子個人形 新秀組

8 103 10300177 CHANG CHUI CHI 張翠芝 糸東協會 女子個人形 新秀組

9 103 10300179 YUEN HIU KEI PHOEBE 袁曉琦 糸東協會 女子個人形 新秀組

10 103 10300180 YUEN HIU WAI LILIAN 袁曉慧 糸東協會 女子個人形 新秀組

11 103 10300185 HUI KA YING 許嘉盈 糸東協會 女子個人形 新秀組

12 139 13900071 LEE WING YI 李穎怡 森田會 女子個人形 新秀組

13 144 14400060 YUEN PUI LAAM 阮沛嵐 拳剛會 女子個人形 新秀組

14 144 14400061 TAM CHEUK YI 譚棹而 拳剛會 女子個人形 新秀組

15 182 18200022 KWOK HOI TUNG 郭鎧彤 剛柔會 女子個人形 新秀組

16 189 18900016 YEUNG CHOI YING 楊彩瑩 拳剛會 女子個人形 新秀組

17 199 19900038 CHEUNG WING YI 張詠宜 正剛館 女子個人形 新秀組

18 199 19900043 TSANG YUNG YUNG 曾溶榕 正剛館 女子個人形 新秀組

19 201 20100017 TAM WING YAN 譚穎欣 罡心館 女子個人形 新秀組

20 237 23700014 WUT LOK YIU 屈樂瑤 研心社 女子個人形 新秀組

21 237 23700016 YEUNG KAI WING 楊佳穎 研心社 女子個人形 新秀組

REV: 16-01-2023

Dojo Event 1 Event 2

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and

女子個人形-新秀組

21p

No. Dojo No. M/S No.

 Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

Eng Name Chi Name



REV: 16-01-2023

No. Dojo No. M/S No. Eng Name Chi Name

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and
 Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

男子組手55公斤以下組別-新秀組- (因人數不足取消)
0p

Dojo DOB Event 1 Event 3Event 2



1 149 14900042 YIP CHUN PONG 葉振邦 全武舘 男子組手 60公斤以下組別 新秀組

2 226 22600018 LAI CHI YING 黎志英 正道糸東流 男子組手 60公斤以下組別 新秀組

3 237 23700015 NG CHEUK HEI 吳卓禧 研心社 男子組手 60公斤以下組別 新秀組
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No. Dojo No. M/S No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1 Event 3

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and
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男子組手60公斤以下組別-新秀組
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1 70 07000107 NGAI KWAI SHING 倪貴城 罡心館 男子組手 67公斤以下組別 新秀組

2 82 08200133 LEE SUM YIN 李琛然 正德館 男子組手 67公斤以下組別 新秀組

3 98 09800073 YEUNG CHUN PONG 楊鎮邦 罡心館 男子組手 67公斤以下組別 新秀組

4 100 10000135 YEUNG TSZ CHUN 楊子駿 正德館 男子組手 67公斤以下組別 新秀組

5 105 10500069 CHONG KA WING 莊家榮 糸東拳會 男子組手 67公斤以下組別 新秀組

6 126 12600037 CHOW HON KWAN 周漢軍 剛柔會 男子組手 67公斤以下組別 新秀組

7 139 13900068 KOO HING LUN 辜慶麟 森田會 男子組手 67公斤以下組別 新秀組

8 185 18500038 LEE KWUN LOK 李冠洛 糸東拳會 男子組手 67公斤以下組別 新秀組

9 226 22600005 LI KONG HUNG 李港雄 正道糸東流 男子組手 67公斤以下組別 新秀組

10 226 22600019 WONG KAI WAI 黃佳偉 正道糸東流 男子組手 67公斤以下組別 新秀組
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1 42 04200135 HUI TING FUNG 許廷峰 空友会 男子組手 75公斤以下組別 新秀組

2 45 04500037 LI TSZ MING 李子鳴 正剛館 男子組手 75公斤以下組別 新秀組

3 98 09800022 KWOK KIM LEONG 郭劍亮 罡心館 男子組手 75公斤以下組別 新秀組

4 103 10300161 LAM TSUN HO 林浚豪 糸東協會 男子組手 75公斤以下組別 新秀組

5 121 12100033 YUEN MAN LAI 阮文禮 糸東拳會 男子組手 75公斤以下組別 新秀組

6 168 16800018 CLARK ALEXANDER 松濤會 男子組手 75公斤以下組別 新秀組

7 179 17900037 HO TAI HEI 何大熙 全武聯 男子組手 75公斤以下組別 新秀組

8 199 19900009 YUEN YAT HIN 袁逸軒 正剛館 男子組手 75公斤以下組別 新秀組

REV: 16-01-2023

No. Dojo No. M/S No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1 Event 3

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and
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男子組手75公斤以下組別-新秀組
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1 24 02400385 NG TIN NGAI 吳天毅 罡心館 男子組手 84公斤以下組別 新秀組

2 24 02400568 TANG LIK YIN 鄧力賢 罡心館 男子組手 84公斤以下組別 新秀組

3 58 05800055 LAM CHEUK YIN 藍卓賢 剛柔會 男子組手 84公斤以下組別 新秀組

4 98 09800028 HO CHUN KIT 何俊傑 罡心館 男子組手 84公斤以下組別 新秀組

5 98 09800032 CHAN KA TAT 陳嘉達 罡心館 男子組手 84公斤以下組別 新秀組

6 103 10300165 TO KIN TAK 杜建德 糸東協會 男子組手 84公斤以下組別 新秀組

7 202 20200026 CHONG WAI WING 莊偉榮 柳心會 男子組手 84公斤以下組別 新秀組
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1 42 04200090 HO CHEUK KIN 何卓健 空友会 男子組手 84公斤以上組別 新秀組

2 45 04500039 LO TIK ON 羅迪安 正剛館 男子組手 84公斤以上組別 新秀組

3 58 05800054 CHAN CHING YUI 陳竫叡 剛柔會 男子組手 84公斤以上組別 新秀組

4 237 23700018 YIP SEN 葉晨 研心社 男子組手 84公斤以上組別 新秀組
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1 024 02400537 CHAN LING LING 陳玲玲 罡心館 女子組手 50公斤以下組別 新秀組

2 086 08600201 TSUI TSZ CHING 徐子晴 東道會 女子組手 50公斤以下組別 新秀組

3 103 10300179 YUEN HIU KEI PHOEBE 袁曉琦 糸東協會 女子組手 50公斤以下組別 新秀組

4 103 10300184 WONG KA YAN 黃家茵 糸東協會 女子組手 50公斤以下組別 新秀組

5 103 10300185 HUI KA YING 許嘉盈 糸東協會 女子組手 50公斤以下組別 新秀組

6 143 14300038 CHAN KA WAI 陳嘉慧 拳剛會 女子組手 50公斤以下組別 新秀組

7 144 14400061 TAM CHEUK YI 譚棹而 拳剛會 女子組手 50公斤以下組別 新秀組

8 237 23700016 YEUNG KAI WING 楊佳穎 研心社 女子組手 50公斤以下組別 新秀組

REV: 16-01-2023
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1 024 02400562 LIN ZHIZHEN 林祉真 罡心館 女子組手 55公斤以下組別 新秀組

2 070 07000101 HUI HIU KI 許曉琦 罡心館 女子組手 55公斤以下組別 新秀組

3 086 08600189 YU WING HAN 余穎嫻 東道會 女子組手 55公斤以下組別 新秀組

4 094 09400210 CHOI MING YI 蔡明怡 柳心會 女子組手 55公斤以下組別 新秀組

5 127 12700121 NGAI YEE YEE 倪依依 正空會 女子組手 55公斤以下組別 新秀組

6 139 13900071 LEE WING YI 李穎怡 森田會 女子組手 55公斤以下組別 新秀組

7 182 18200022 KWOK HOI TUNG 郭鎧彤 剛柔會 女子組手 55公斤以下組別 新秀組

8 189 18900016 YEUNG CHOI YING 楊彩瑩 拳剛會 女子組手 55公斤以下組別 新秀組
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 Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

Event 2



1 103 10300177 CHANG CHUI CHI 張翠芝 糸東協會 女子組手 61公斤以下組別 新秀組

2 134 13400052 LIN SIYI 林斯义 糸東拳會 女子組手 61公斤以下組別 新秀組

3 144 14400060 YUEN PUI LAAM 阮沛嵐 拳剛會 女子組手 61公斤以下組別 新秀組

4 237 23700014 WUT LOK YIU 屈樂瑤 研心社 女子組手 61公斤以下組別 新秀組
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Eng Name Chi Name Dojo Event 1

 Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

Event 2



1 098 09800067 TANG SAU LAN 鄧秀蘭 罡心館 女子組手 68公斤以下組別 新秀組
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